
 

 

1 

 

 

Prot. n. 3817 I.7      Monte San Giusto, 21/04/2023 
 
Oggetto: Nomina Commissione Tecnica per l’avviso di selezione personale interno a tempo indeterminato per 
reperimento figure di Progettista tecnico esecutivo, Collaudatore del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  

Il Dirigente Scolastico 

 
Visto per l’avviso di selezione personale interno a tempo indeterminato per reperimento figure di Progettista 
tecnico esecutivo, Collaudatore, prot. 3543 del 13/04/2023; 
Considerato che si rende necessario valutarne la regolarità e la rispondenza a quanto richiesto nell’avviso  
prot. 3543 del 13/04/2023, attraverso una Commissione Tecnica formata da soggetti dotati di adeguata 
professionalità; 
Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, in particolare gli articoli 31 e 32; 
Visto il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 relativo al riordino della disciplina vigente in materia di contratti 
pubblici, in particolare l’articolo 77; 

DISPONE 
 

la Commissione Tecnica, il cui compito sarà quello di valutare le candidature pervenute sulla base dei 

criteri, requisiti e punteggi definiti nell’avviso di selezione interna prot. 3543 del 13/04/2023 citato in 
premessa, è così costituita: 
Dirigente Scolastico Prof.ssa Alessandra Albucci 
Assistente Amministrativa, Laura Della Valle 
Direttore S. G. A., Simonetta Salvatori 
 
   
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate; la Commissione potrà avvalersi, ove necessario, 
di fogli di calcolo che allegherà formulando una graduatoria dei partecipanti all’ avviso con i relativi 
punteggi complessivi che costituirà proposta di selezione. Per l’attività della Commissione non è previsto 
alcun compenso. 

  
                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                               (Prof.ssa Alessandra Albucci) 
                                                                                       
                                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21                                           

                                                 del D. Lgs 07.03.2005 n. 82 

MCIC82100X - ADD222D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003817 - 21/04/2023 - I.7 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI


		2023-04-21T13:54:09+0200
	ALESSANDRA ALBUCCI




